Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 26.10.2018                                        с. Краснополье                                                 №41

О внесении  изменений в  Порядок формирования
и   использования      бюджетных        ассигнований
дорожного      фонда муниципального  образования
 Краснопольского      сельсовета     утвержденного
решением Совета депутатов          Краснопольского
сельсовета        от    05.12.2013 г. №42 «О создании
дорожного фонда муниципального       образования
Краснопольский	 сельсовета»

     Руководствуясь ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 2 Закона Республики Хакасия от 07.11.2014 г. №84 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия», Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в Порядок формирования и   использования      бюджетных        ассигнований дорожного      фонда муниципального образования Краснопольского      сельсовета утвержденного решением Совета депутатов          Краснопольского сельсовета        от    05.12.2013 г. №42 «О создании дорожного фонда муниципального       образования Краснопольский	 сельсовета» следующие изменения:
1.1 пункт 4 дополнить пунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3. Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет».
1.2. Пункт 6.6 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                           О.Е.Султреков